[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Проект
«___» _______  2023г.                     № ____                                    п. Зимовники

	О внесении изменений в Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 17.01.2023г. № 22

В соответствии с ч. 6.1 ст. 18 Федерального закона от 27 декабря 2018 года   № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 14.07.2022 № 269-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со ст. 14.1Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 11 п. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Пункт постановления 3 изложить в следующей редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 14.07.2022г.»
 Глава Администрации Зимовниковского

 сельского поселения                                                                      А.В. Мартыненко
 Постановление вносит: Начальник СБиСР  В.Г. Щербань